[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2014						   		                                        № 42

г. Зуевка

О внесении изменений плана-графика  размещения заказов
на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
 для нужд заказчиков

В соответствии с п. 1 ч. 13, ч. ч. 14 - 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1. Внести изменение в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков на  2014 финансовый год, изложив в новой редакции. Прилагается.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с законодательством.

Глава Администрации
Зуевского городского поселения	  О.Ю. Целоусов

image1.png